
Ceník tarifů internetového připojení 
Tento ceník nabývá účinnosti 1. 9. 2022 pro nové účastníky. Pro stávající účastníky nabývá účinnosti 1.11.2022

 a nahrazuje tak předchozí Ceník tarifů internetového připojení.

Bezdrátové připojení pro domácnosti

Název tarifu Email 20 Cloud 40 Flash 50 Stream 60
Maximální/inzerovaná rychlost stahování 
Mbps 20 40 50 60
Maximální/inzerovaná rychlost nahrávání
Mbps 6 10 14 18

Datový limit BEZ LIMITU BEZ LIMITU BEZ LIMITU BEZ LIMITU
Běžně dostupná rychlost Mbps 
(stahování/nahrávání) 12/3,6 24/6 30/8,4 36/10,8
Minimální rychlost Mbps (stahování/na-
hrávání) 6/1,8 12/3 15/4,2 18/5,4

Wi-Fi Router* ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Wi-Fi Router Dual Band 2,4/5,0 GHz NE NE ANO ANO

Antivirový software NE ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Internetová televize IPTV NE
ZDARMA

60 DNÍ
ZDARMA

60 DNÍ
ZDARMA
TRVALE

Platnost smlouvy / kalendářní měsíce** 12 12 12 12

Zřizovací poplatek*** 1500,- CZK ZDARMA ZDARMA ZDARMA

CENA / MĚSÍC vč. DPH 348,- CZK 498,- CZK 648,- CZK 798,- CZK

Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc. 
* Cena za pronájem zařízení potřebného pro poskytování této služby je již zahrnuta v ceně tarifu. Blíže viz čl. 5 VOP.
** Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Platnost smlouvy 12 měsíců představuje minimální dobu užívání dle čl. 8.5 VOP.
*** Zřizovací poplatek představuje akční cenu za instalaci a aktivaci služby, která je účastníku poskytnuta namísto standardní ceny za 
instalaci a aktivaci služby.

Kabelové připojení pro domácnosti
 

Název tarifu R-40 R-100 R-200 R-500
Maximální/inzerovaná rychlost stahování 
Mbps 20 50 100 250
Maximální/inzerovaná rychlost nahrávání 
Mbps 20 50 100 250

Datový limit BEZ LIMITU BEZ LIMITU BEZ LIMITU BEZ LIMITU
Běžně dostupná rychlost Mbps (stahování/na-
hrávání) 12/12 30/30 60/60 150/150
Minimální rychlost Mbps (stahování/na-
hrávání) 6/6 15/15 30/30 75/75

Antivirový software ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Wi-Fi Router* NE NE NE NE

Wi-Fi Router Dual Band 2,4/5,0 GHz NE NE NE NE

Internetová televize IPTV
ZDARMA

60 DNÍ
ZDARMA

60 DNÍ
ZDARMA

60 DNÍ
ZDARMA
TRVALE

Platnost smlouvy / kalendářní měsíce* 12 12 12 12

Zřizovací poplatek** ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

CENA / MĚSÍC vč. DPH*** od 198,- CZK od 248,- CZK od 298,- CZK od 498,- CZK

Pranet s.r.o., Lipenecká 24 156 00 Praha 5, IČ: 24808024, DIČ: CZ24808024
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176139

Kancelář: Roztylské náměstí 648/20, Praha 4, 14100, tel.: 245 008 873



Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc.  *** Cena za měsíc se může měnit v závislosti na lokalitě
*Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Platnost smlouvy 12 měsíců představuje minimální dobu užívání dle čl. 8.5 VOP.
** Zřizovací poplatek představuje akční cenu za instalaci a aktivaci služby, která je účastníku poskytnuta namísto standardní ceny za 
instalaci a aktivaci služby. V rámci instalace a aktivace této služby je kabel přiveden do bytu. Instalace uvnitř bytu je zpoplatněna dle 
Ceníku doplňkových služeb. 

DSL připojení 
 

Název tarifu DSL mini DSL aktiv DSL extra
Maximální/inzerovaná rychlost stahování 
Mbps 20 50 100
Maximální/inzerovaná rychlost nahrávání 
Mbps 2 5 10

Datový limit BEZ LIMITU BEZ LIMITU BEZ LIMITU
Běžně dostupná rychlost Mbps (stahování/na-
hrávání) 12/1,2 30/3 60/6
Minimální rychlost Mbps (stahování/na-
hrávání) 6/0,6 15/1,5 30/3

Antivirový software ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Wi-Fi Router* ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Wi-Fi Router Dual Band 2,4/5,0 GHz NE NE NE

Internetová televize IPTV
ZDARMA
60 DNÍ***

ZDARMA
60 DNÍ***

ZDARMA
60 DNÍ***

Platnost smlouvy / kalendářní měsíce* 12 12 12

Zřizovací poplatek** 1000,- CZK 1000,- CZK 1000,- CZK

CENA / MĚSÍC vč. DPH*** 498,- CZK 548,- CZK 648,- CZK

Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc. 
*Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Platnost smlouvy 12 měsíců představuje minimální dobu užívání dle čl. 8.5 VOP.
** Zřizovací poplatek představuje akční cenu za instalaci a aktivaci služby, která je účastníku poskytnuta namísto standardní ceny za 
instalaci a aktivaci služby. V rámci instalace a aktivace této služby je kabel přiveden do bytu. Instalace uvnitř bytu je zpoplatněna dle 
Ceníku doplňkových služeb. 
*** U DSL připojení je vzhledem k podmínkám poskytovatele služby IPTV 80 kanálů TV zdarma při současné aktivaci služby Zpětné 
přehrávání až 7 dní + Nahrávky 50 hodin za cenu 69,-Kč/měsíc

Bezdrátové připojení pro firmy
  

Název tarifu Kamery F-16 F-24 F-40 F-60 F-80
Maximální/inzerovaná rychlost 
stahování Mbps 10 16 24 40 60 80
Maximální/inzerovaná rychlost na-
hrávání Mbps 20 8 16 30 50 80

Datový limit BEZ LIMITU BEZ LIMITU BEZ LIMITU BEZ LIMITU BEZ LIMITU BEZ LIMITU
Běžně dostupná rychlost Mbps 
(stahování/nahrávání) 6/12 9,6/4,8 14,4/9,6 24/18 36/30 48/48
Minimální rychlost Mbps (stahování/na-
hrávání) 5/10 8/4 12/8 20/15 30/25 40/40

Wi-Fi Router* ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Wi-Fi Router Dual Band 2,4/5,0 GHz NE ANO ANO ANO ANO ANO

Antivirový software ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Pranet s.r.o., Lipenecká 24 156 00 Praha 5, IČ: 24808024, DIČ: CZ24808024
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176139

Kancelář: Roztylské náměstí 648/20, Praha 4, 14100, tel.: 245 008 873



Internetová televize IPTV
ZDARMA
60 DNÍ***

ZDARMA
60 DNÍ***

ZDARMA
60 DNÍ***

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

Platnost smlouvy / kalend. měsíce** 12 12 12 12 12 12

Zřizovací poplatek*** ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

CENA / MĚSÍC vč. DPH 498,- CZK 498,- CZK 648,- CZK 998,- CZK 1498,- CZK 1998,- CZK

Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc. 
* Cena za pronájem zařízení potřebného pro poskytování Služby je již zahrnuta v ceně tarifu. Blíže viz čl. 5 VOP.
** Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Platnost smlouvy 12 měsíců představuje minimální dobu užívání dle čl. 8.5 VOP.
*** Zřizovací poplatek představuje akční cenu za instalaci a aktivaci služby, která je účastníku poskytnuta namísto standardní ceny za 
instalaci a aktivaci služby.

Symetrické garantované připojení pro firmy*
  

Název tarifu G-10/10 G-26/26 G-55/55
G-

100/100
G-

200/200
G-

300/300
G-

400/400 G-500/500
Maximální/inzerovaná rychlost 
stahování Mbps 10 26 55 100 200 300 400 500
Maximální/inzerovaná rychlost na-
hrávání Mbps 10 26 55 100 200 300 400 500

Datový limit
BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

Běžně dostupná rychlost Mbps 
(stahování/nahrávání) 10/10 26/26 55/55 100/100 200/200 300/300 400/400 500/500
Minimální rychlost Mbps 
(stahování/nahrávání) 10/10 26/26 55/55 100/100 200/200 300/300 400/400 500/500

Wi-Fi Router** ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Wi-Fi Router Dual Band 2,4/5,0 GHz ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Statická veřejná IP adresa ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Reverzní záznam ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Garantovaná dostupnost služby 
(SLA) 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 

Antivirový software ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Internetová televize IPTV
ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

Platnost smlouvy / 
kalend. měsíce*** 12 12 12 12 12 12 12 12

Zřizovací poplatek**** ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Orientační CENA / MĚSÍC bez DPH 
v CZK 900,- 1750,- 3165,- 4950,- 8250,- 11550,- 14850,- 18150,-

* Garantované připojení - připojení pouze pro profesionální využití, s možnosti nastavení individuálních parametrů, rychlostí a ceny. 
Bez agregace (tj. 1:1), veřejná IP adresa, včetně reverzního záznamu, možnost sjednání SLA, přednostní řešení závad. Prioritní 
technická podpora PO-PÁ 24/7.

Pozor! Ceny zde uvedené jsou pouze orientační! Odvíjejí se dle lokality a parametrů spoje na poslední míli.

Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc. 
** Cena za pronájem zařízení potřebného pro poskytování Služby je již zahrnuta v ceně tarifu. Blíže viz čl. 5 VOP.
*** Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Platnost smlouvy 12 měsíců představuje minimální dobu užívání dle čl. 8.5 VOP.
**** Zřizovací poplatek představuje akční cenu za instalaci a aktivaci služby, která je účastníku poskytnuta namísto standardní ceny za
instalaci a aktivaci služby.

Asymetrické garantované připojení pro firmy*

Pranet s.r.o., Lipenecká 24 156 00 Praha 5, IČ: 24808024, DIČ: CZ24808024
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176139

Kancelář: Roztylské náměstí 648/20, Praha 4, 14100, tel.: 245 008 873



Název tarifu G-24/10 G-50/26 G-95/55 G-200/100 G-300/100 G-400/100 G-500/100 G-1K/100
Maximální/inzerovaná rychlost 
stahování Mbps 24 50 95 200 300 400 500 1000
Maximální/inzerovaná rychlost 
nahrávání Mbps 10 26 55 100 100 100 100 100

Datový limit
BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

BEZ LI-
MITU

Běžně dostupná rychlost Mbps 
(stahování/nahrávání) 24/10 50/26 95/55 200/100 300/100 400/100 500/100 1000/100
Minimální rychlost Mbps 
(stahování/nahrávání) 24/10 50/26 95/55 200/100 300/100 400/100 500/100 1000/100

Wi-Fi Router** ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Wi-Fi Router Dual Band 2,4/5,0 
GHz ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Statická veřejná IP adresa ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Reverzní záznam ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA
Garantovaná dostupnost služby 
(SLA) 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 99,9% 

Antivirový software ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Internetová televize IPTV
ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

Platnost smlouvy / 
kalend. měsíce *** 12 12 12 12 12 12 12 12

Zřizovací poplatek **** ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

CENA / MĚSÍC vč. DPH v CZK 1320,- 2350,- 4025,- 6600,- 8250,- 9900,- 11550,- 19800,-

* Garantované připojení - připojení pouze pro profesionální využití, s možnosti nastavení individuálních parametrů, rychlostí a ceny. 
Bez agregace (tj. 1:1), veřejná IP adresa, včetně reverzního záznamu, možnost sjednání SLA, přednostní řešení závad. Prioritní 
technická podpora PO-PÁ 24/7.

Pozor! Ceny zde uvedené jsou pouze orientační! Odvíjejí se dle lokality a parametrů spoje na poslední míli.

Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc. 
** Cena za pronájem zařízení potřebného pro poskytování Služby je již zahrnuta v ceně tarifu. Blíže viz čl. 5 VOP.
*** Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Platnost smlouvy 12 měsíců představuje minimální dobu užívání dle čl. 8.5 VOP.
**** Zřizovací poplatek představuje akční cenu za instalaci a aktivaci služby, která je účastníku poskytnuta namísto standardní ceny za
instalaci a aktivaci služby.

Pranet s.r.o., Lipenecká 24 156 00 Praha 5, IČ: 24808024, DIČ: CZ24808024
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176139

Kancelář: Roztylské náměstí 648/20, Praha 4, 14100, tel.: 245 008 873



Bezdrátové připojení pro firmy*
 

Název tarifu T-4 T-8 T-16 T-24 T-32 T-40 T-56
Maximální/inzerovaná rychlost 
stahování Mbps 4 8 16 24 32 40 56
Maximální/inzerovaná rychlost na-
hrávání Mbps 4 4 8 16 24 32 40

Datový limit
BEZ LI-
MITU

BEZ LIMI-
TU

BEZ LIMI-
TU

BEZ LIMI-
TU

BEZ LIMI-
TU

BEZ LIMI-
TU

BEZ LIMI-
TU

Minimální rychlost Mbps (stahování/na-
hrávání) 2/2 4/2 8/4 12/8 16/12 20/16 28/20

Wi-Fi Router** ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Wi-Fi Router Dual Band 2,4/5,0 GHz ANO ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Antivirový software ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

Internetová televize IPTV
ZDARMA
60 DNÍ***

ZDARMA
60 DNÍ***

ZDARMA
60 DNÍ***

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

ZDARMA
TRVALE

Platnost smlouvy / kalend. měsíce*** 12 12 12 12 12 12 12

Zřizovací poplatek**** ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

CENA / MĚSÍC vč. DPH 498,- CZK 648,- CZK 798,- CZK 998,- CZK
1298,-
CZK

1498,-
CZK

1998,-
CZK

Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc. 
* Platí pouze pro smlouvy sjednané do 31.3.2020
** Cena za pronájem zařízení potřebného pro poskytování Služby je již zahrnuta v ceně tarifu. Blíže viz čl. 5 VOP.
*** Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Platnost smlouvy 12 měsíců představuje minimální dobu užívání dle čl. 8.5 VOP.
**** Zřizovací poplatek představuje akční cenu za instalaci a aktivaci služby, která je účastníku poskytnuta namísto standardní ceny za
instalaci a aktivaci služby.

Zálohované připojení pro firmy*

Název tarifu F-40 + DSL Backup

Maximální/inzerovaná rychlost stahování Mbps 40

Maximální/inzerovaná rychlost nahrávání Mbps 30

Datový limit BEZ LIMITU

Wi-Fi Router** ZDARMA

Wi-Fi Router Dual Band 2,4/5,0 GHz NE

DSL MODEM ANO

Antivirový software / 1 rok ANO

Internetová televize IPTV ZDARMA 60 DNÍ

Platnost smlouvy / kalend. měsíce *** 12

Zřizovací poplatek 1000,- CZK

CENA / MĚSÍC vč. DPH 1498,- CZK

* Zálohované připojení s možnosti nastavení individuálních parametrů, rychlostí a ceny.
Pozor! Ceny zde uvedené jsou pouze orientační! Odvíjejí se dle lokality a parametrů spoje na poslední míli.

Zúčtovacím obdobím je 1 kalendářní měsíc. 
** Cena za pronájem zařízení potřebného pro poskytování Služby je již zahrnuta v ceně tarifu. Blíže viz čl. 5 VOP.
*** Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou. Platnost smlouvy 12 měsíců představuje minimální dobu užívání dle čl. 8.5 VOP.

Pranet s.r.o., Lipenecká 24 156 00 Praha 5, IČ: 24808024, DIČ: CZ24808024
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176139

Kancelář: Roztylské náměstí 648/20, Praha 4, 14100, tel.: 245 008 873



Pronájem zařízení – doplňková služba

Tarif CENA / MĚSÍC vč. DPH
bezplatný servis Zařízení u zákazníka, jakož i 
poskytnutého wifi-routeru vč.dopravy 60,- Kč

Standardní cena instalace a aktivace služby

Tarif Standardní cena za instalaci a aktivaci služby (vč. DPH)*

DSL min, DSL aktiv, DSL extra, F-40 + DSL Backup 3500,- Kč

Email 20 4000,- Kč
Cloud 40, Flash 50, Stream 60, R-40, R-100, R-200, R-
500, F-16, F-24, F-40, F-60, F-80, Kamery 2500,- Kč

G-10/10, G-26/26, G-55/55, G-100/100, G-200/200, 
G-300/300, G-400/400, G-500/500 2500,- Kč**

G-24/10, G-50/26, G-95/55, G-200/100, G-300/100, 
G-400/100, G-500/100, G-1K/100 2500,- Kč**

* Standardní cena za instalaci a aktivaci služby zahrnuje tyto náklady: 
- datový kabel v délce max. 20 metrů
- cenu výjezdu technika (po Praze i mimo Prahu) 
- max. 2 hodiny práce technika. 
V případě překročení těchto parametrů budou účtovány poplatky dle Ceníku doplňkových služeb v souladu s čl. 4.2 VOP.

** Cena instalace a aktivace je s ohledem na individuální parametry připojení pouze orientační. Konečná ujednaná standardní cena in-
stalace a aktivace služby bude uvedena v Technické specifikaci služby.

Pranet s.r.o., Lipenecká 24 156 00 Praha 5, IČ: 24808024, DIČ: CZ24808024
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 176139

Kancelář: Roztylské náměstí 648/20, Praha 4, 14100, tel.: 245 008 873


